
 
 

 
 
  ŽUPAN 
 
Številka : 410-33/2005 
Datum : 13.12.2006 
 
 
OBČINSKEMU SVETU  
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA:   Informacija o začasnem financiranju Občine Zagorje ob Savi v letu 2007 
 
 
 
NAMEN: Seznanitev s sklepom župana Občine Zagorje ob Savi o začasnem  
                financiranju 
 
 
 
PRAVNA PODLAGA: 32. in 33. člen Zakona o javnih financah  (Uradni list RS, št. 
79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B) in 105. člena Statuta 
občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št.109/2005 – UPB ) 
 
 
POROČEVALEC: Matjaž Švagan, župan 
 
 
 
PRIPRAVILA: Jelena Mlakar, vodja Oddelka za javne finance 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
V primeru, da proračun občine ni sprejet pred začetkom leta na katerega se nanaša, 
sprejme župan odločitev o začasnem financiranju in o tem obvesti občinski svet in 
nadzorni odbor. Obdobje začasnega financiranja lahko traja največ tri mesece. Če v 
tem roku proračun ni sprejet, se lahko začasno financiranje podaljša na predlog 
župana s sklepom občinskega sveta. 
Vsebinsko je začasno financiranje urejeno v 32. členu Zakona o javnih financah. V 
obdobju začasnega financiranja se financirajo le tiste funkcije občine, ki imajo 
podlago v realiziranem proračunu za preteklo leto in sicer do višine sorazmerne s  
 

  

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE ob Savi 

Cesta 9. avgusta 5, 1410 Zagorje 
 

tel 03 56 55 700 
fax 03 56 64-011 

e-mail:obcina.zagorje@zagorje.si 



porabljenimi sredstvi v enakem obdobju preteklega leta. Pri tem je omejen skupni 
obseg izdatkov občinskega proračuna. Struktura porabe v obdobju začasnega 
financiranja je lahko različna glede na preteklo obdobje, ker so potrebe uporabnikov 
različne. 
Zakon o javnih financah v 33. členu omejuje obseg in namene , za katere se lahko 
sredstva uporabijo. V tem obdobju se ne smejo izvajati nove naloge  ali programi, za 
katere niso bila porabljena sredstva že v preteklem letu. 
V obdobju začasnega financiranja je omejeno tudi zadolževanje proračuna.  
 
 
 
 
                       
PRIPRAVILA:                                                                              ŽUPAN 
Jelena MLAKAR, vodja oddelka                                 OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
za javne finance                                                                  Matjaž Švagan l.r. 
 
 
 
 
 
Priloga: 

- sklep 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
 
 
 



 
 
  ŽUPAN 
 
Številka: 410-33/2005 
Datum: 13.12.2006 
 
Na podlagi 32 in 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B) in 105. člena  Statuta Občine Zagorje ob 
Savi (Uradni list RS, št. 109/05-uradno prečiščeno besedilo) izdajam naslednji 
 
 

S K L E P 
 

o  začasnem financiranju Občine Zagorje ob Savi 
 
 

1. 
 
Do sprejema proračuna za leto 2007 se potrebe javne porabe Občine Zagorje ob 
Savi začasno financirajo v sorazmerni višini porabljenih sredstev v enakem obdobju 
proračuna za preteklo leto, kar pomeni 534.503.905,31  SIT oziroma 2.230.445,27 
EUR za tri mesece. 
 
 

2. 
 
Obdobje začasnega financiranja lahko traja največ tri mesece. 
 
 

3. 
 
Po preteku začasnega financiranja se v tem obdobju plačane obveznosti vključijo v 
proračun za leto 2007. 
 
 

4. 
 
Neposredni uporabniki v obdobju začasnega financiranja ne smejo povečevati števila 
zaposlenih glede na stanje 31. decembra preteklega leta. 
 
 

5. 
 
Prednost pri plačilih imajo že dogovorjene obveznosti v preteklem letu. 
 

 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE ob Savi 

Cesta 9. avgusta 5, 1410 Zagorje 
 

tel 03 56 55 727 
fax 03 56 64-011 

e-mail:obcina.zagorje@zagorje.si 



 
6. 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS, uporablja pa se od 
01.01.2007 dalje. 
 
 
 
 
              Ž U P A N 

OBČINE ZAGORJE OB SAVI  
 Matjaž ŠVAGAN 

VROČITI : 
1.Oddelku za javne finance 
2.Občinski svet – arhiv 
3.Spis 
 
 


